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25 kwietnia 2013r. Koneckie Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości było instytucją
wspierającą oraz jednym z wystawców podczas Dnia Kariery 2013 – Targi Pracy i Edukacji

Odbyły  się  one  w Centrum Idei  Ku  Demokracji  w  Piotrkowie  Trybunalskim.  Organizatorem
wydarzenia  było  Centrum Informacji  i  Planowania  Kariery  Zawodowej  Oddział  w Piotrkowie
Trybunalskim, Powiatowy Urząd Pracy w Piotrkowie Trybunalskim oraz Wojewódzki Urząd Pracy
w Łodzi

Targi  były  skierowane  do  osób  bezrobotnych  i  poszukujących  pracy,  rozpoczynających
działalność gospodarczą, powracających z zagranicy, młodzieży szkolnej i absolwenckiej oraz
zamierzających podnosić swoje kwalifikacje.

Celem wydarzenia było:

prezentacja  ofert  pracy  i  edukacji  -  możliwość  rozmów  z  potencjalnymi  kandydatami  i●

przedstawicielami firm / instytucji

promowanie nowych inwestorów regionu i kompleksowa prezentacja ich oferty●

zwiększenie  motywacji  społeczności  lokalnych  w  zakresie  aktywnego  planowania  kariery●

zawodowej, w tym wspierania przedsiębiorczości i inicjatywy osób aktywnych
promowanie  nurtu  ekonomii  społecznej  m.in.  poprzez  prezentację  spółdzielczości  socjalnej  i●

innych podmiotów ekonomii społecznej.

W ramach Dnia Kariery swoją ofertę zaprezentowało prawie 40 wystawców. Równolegle miały
miejsce  seminaria  w  dwóch  modułach:  Festiwal  Zawodów  oraz  Pozyskiwanie  środków  na
rozpoczęcie i prowadzenie działalności gospodarczej. Na naszym stoisku przedsiębiorcy mieli
okazję zapoznać się z ofertą pożyczek KSWP w ramach inicjatywy JEREMIE, a także w ramach
seminarium uczestniczyć w prezentacji pn. „Wsparcie dla przedsiębiorczych – inicjatywa JEREMIE
dla rozwoju regionu łódzkiego”, prowadzonej przez pracownika KSWP – Dorotę Słowińską.

Spotkanie cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem. W wydarzeniu wzięło udział ponad 2000
osób.  Szczegółowe  warunki  uzyskania  wsparcia  w  ramach  inicjatywy  JEREMIE  zostały
przedstawione około 70 osobom.

Elementy powiązane

Galeria●

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia
https://arch.kswp.org.pl/pl/galeria


Inicjatywa JEREMIE dla rozwoju regionu łódzkiego●
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https://arch.kswp.org.pl/pl/oferta/pozyczki/inicjatywa-jeremie-dla-rozwoju-regionu-lodzkiego

